РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ       КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                           Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: 8(415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации сельского поселения «село Ачайваям»

от  24.03.2023г.      № 6                                                                                  с.Ачайваям

	О назначении голосования по выбору

объекта  сельского поселения «село Ачайваям» для включения правительственный проект «Решаем Вместе!» в 2024 году

В соответствии с Постановлением Правительства Камчатского края от 19.01.2023 № 20-П «О краевом конкурсе «РЕШАЕМ ВМЕСТЕ» по отбору инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет средств субсидий из краевого бюджета», постановлением  администрации сельского поселения «село Ачайваям»  от  24.03.2023 № 5 «О порядке организации и проведения  голосования по выбору объекта для включения в правительственный проект «Решаем Вместе!» в 2024 году», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Ачайваям»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить голосование по выбору объекта сельского поселения «село Ачайваям» для включения в правительственный проект «Решаем Вместе!» в 2024 году, (далее – голосование) в период с 28 марта 2023 года по 29 марта 2023 года и определить время проведения голосования: 28 марта 2023г. с 10-00 до 18-00 часов,  29 марта 2023г. с 10-00 до 13-00 часов.
2. Определить место проведения голосования по выбору объекта сельского поселения «село Ачайваям» для включения в правительственный  проект «Решаем Вместе!» в 2024 году (адреса счетных участков) согласно приложению 1.

3. Утвердить перечень объектов сельского поселения «село Ачайваям» для включения в правительственный проект «Решаем Вместе!» в 2024 году, представленных на голосование, согласно приложению 2.

4.   Постановление обнародовать на информационном стенде сельского поселения «село Ачайваям» и разместить на официальном сайте сельского поселения «село Ачайваям» в сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «село Ачайваям»                                       Л.Ф. Вдовиченко
Приложение №1

к Постановлению
Главы администрации сельского поселения

«село Ачайваям»

                                                                                                               от 24.03.2023г. №6
ПЕРЕЧЕНЬ

мест проведения голосования по выбору  объекта

сельского поселения «село Ачайваям»
для включения в правительственный проект «Решаем Вместе!» в 2024 году

(адреса счетных участков)

	№ п/п
	№ УИК
	Место нахождения
	Адрес

	1
	181
	Администрация СП «село Ачайваям»

	 688815, Камчатский край, Олюторский район, с. Ачайваям, ул. Оленеводов, д.16А

Голосование по  правительственному  проекту «Решаем Вместе!» будет проводиться на придомовых территориях по усмотрению участковой  избирательной комиссии в период: с 28.03.2023 г. с 10-00 до 18-00 по 29.03.2023 г. включительно с 10-00 до 13-00 часов.
Приложение №2
к Постановлению
Главы администрации сельского поселения

«село Ачайваям»

                                                                                                               от 24.03.2023г. №6
ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов сельского поселения «село Ачайваям», представленных на голосование для включения в правительственный проект «Решаем Вместе!» в 2024 году
1. Устройство хоккейной площадки /Подготовительные работы на участке, разработка грунта, отсыпка, бетонирование, установка оборудования/.
2. Установка Стелы Победы /Мемориальный комплекс с благоустройством/.